23/05/2022, 18:24 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=955569

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=955569 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA

ATA Nº 124 / 2022 - IM (11.00.43.60)

Nº do Protocolo: 23065.015027/2022-51
Maceió-AL, 23 de maio de 2022.

Ata de homologação das chapas da eleição do DIRETOR E VICE- DIRETOR da
Unidade Acadêmica-INSTITUTO DE MATEMÁTICA.

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de 2022, na sede da Unidade Acadêmica -
Instituto de Matemática, às 21 horas e 30 minutos foi iniciado o processo de homologação das
chapas inscritas para eleição do cargo de Diretor e Vice-Diretor desta Unidade Acadêmica,
quadriênio 2022-2026:

Chapa 1 - "Juntos Somos Ainda Mais Fortes"

Prof. Isnaldo Isaac Barbosa (Diretor)

Profa. Juliana Roberta Theodoro de Lima (Vice-Diretora)

Chapa 2 - "Somando Ideias e Multiplicando Sonhos"

Prof. José Carlos Almeida de Lima (Diretor)

Profa. Elaine Cristine de Souza Silva (Vice-Diretora)

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata de registro, que após lida segue assinada
pela Comissão Interna desta Unidade Acadêmica.

(Assinado digitalmente em 23/05/2022 14:23 )
DAVI DOS SANTOS LIMA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
IM (11.00.43.60)

Matrícula: 2362244

(Assinado digitalmente em 23/05/2022 11:42 )
EDJA MEDEIROS SILVEIRA
AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

IM (11.00.43.60)
Matrícula: 1121246

(Assinado digitalmente em 23/05/2022 14:25 )
JOSÉ ARAGÃO DE LIMA JÚNIOR

DISCENTE
Matrícula: 21112117

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 124, ano:

2022, tipo: ATA, data de emissão: 23/05/2022 e o código de verificação: ff475153ad

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf